Czerwonak, dnia 15 grudnia 2017 r.

Zamawiajacy

Samorzadowa Administracja Placéwek Oswiatowych
w Czerwonaku

ul. Lesna 8

62-004 Czerwonak

Numer referencyjny: SAP0.252.1.2017

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia pod nazwa ,Dowdz uczniow z niepetnosprawnosciqg zamieszkatych na terenie Gminy Czerwonak do
specjalistycznych placéwek oswiatowych w Poznaniu i w innych miejscowosciach, wraz z zapewnieniem opieki w czasie dowozu w roku 2018".

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEISZE)

dziatajgc na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1579 z péin. zm.)
(dalej: PZP”), Zamawiajacy zawiadamia o wyborze nastepujacych najkorzystniejszych ofert w ww. postepowaniu dla poszczegélnych czesci:

1. Cze$é I: oferta ztozona przez AS POLITOWICZ S.C. Andrzej Politowicz, Pawel Politowicz, Dominika Politowicz- Narzekata, ul. Ostrowska 532, 61-324
Poznan (100 pkt);

2. Czeét II: oferta ztozona przez AS POLITOWICZ S.C. Andrzej Politowicz, Pawel Politowicz, Dominika Politowicz- Narzekata, ul. Ostrowska 532, 61-324
Poznan (100 pkt);

Czeé¢ Ill: LUKA-TRANS S.C. Ewa Korus, Zbigniew Korus, ul. Maratoriska 3B/59, 61-553 Poznan (100 pkt);
Czes$¢ IV: LUKA-TRANS S.C. Ewa Korus, Zbigniew Korus, ul. Maratoriska 3B/59, 61-553 Poznan (100 pkt);
Czeé¢ Vi LUKA-TRANS S.C. Ewa Korus, Zbigniew Korus, ul. Maratoriska 3B/59, 61-553 Poznan (100 pkt);
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Czeéé VI: LUKA-TRANS S.C. Ewa Korus, Zbigniew Korus, ul. Maratonska 3B/59, 61-553 Poznan (100 pkt).
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UZADSADNIENIE FAKTYCZNE | PRAWNE

Zaden z wykonawcow nie podlegat wykluczeniu z postgpowania o udzielenie zaméwienia, a zadna ze ztozonych ofert nie podlegata odrzuceniu. Zamawiajgcy
zdecydowat o zwiekszeniu kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zaméwienia w Czeéci VI do kwoty wynikajacej z najkorzystniejszej oferty.

Oferty najkorzystniejsze wybrano zgodnie z art. 91 ust. 1 PZP w zwigzku z pkt XXI SIWZ.

Punktacje przyznang poszczegolnym ofertom przedstawia ponizsza tabela:

Czesc
zamowienia

Firma i adres Wykonawcy
sktadajacego oferte

Liczba punktéw
w kryterium Cena

Liczba punktow w
kryterium czas
podstawienia samochodu
zastepczego

Liczba punktow w
kryterium Spelnienie
normy EURO

taczna liczba puhktéw

Czesc|

AS POLITOWICZ S.C.

Andrzej Politowicz, Pawet
Politowicz, Dominika Politowicz-
Narzekata

ul. Ostrowska 532

61-324 Poznaih

60 pkt

30 pkt

10 pkt

100 pkt
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AS POLITOWICZ S.C.

Andrze] Politowicz, Pawet
Politowicz, Dominika Politowicz-
Narzekata

ul. Ostrowska 532

61-324 Poznan

60 pkt

30 pkt

10 pkt

100 pkt

Czesc Il

EXPRES-BUS

PRZEWOZY OSOBOWO-TOWAROWE
Wactaw Stasiulewicz

Woluszewo 3

87-720 Ciechocinek

52,53 pkt

30 pkt

10 pkt

92,53 pkt

LUKA-TRANS S.C.

Ewa Korus, Zbigniew Korus
ul. Maratonska 3B/59
61-553 Poznan

60 pkt

30 pkt

10 pkt

100 pkt
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EXPRES-BUS
PRZEWOZY OSOBOWO-TOWAROWE

\Wactaw Stasiulewicz 50,51 pkt 30 pkt 5 pkt 85,51 pkt
Wotuszewo 3
Czesc IV 87-720 Ciechocinek
LUKA-TRANS S.C.
Ewa Korus, Zbigniew Korus 60 pkt 30 pkt 10 pkt 100 pkt

ul. Maratoriska 3B/59
61-553 Poznan
LUKA-TRANS 5.C.
Et:ﬂ:?;::’r;:f;:}::m"s 60 pkt 30 pkt 10 pkt 100 pkt
61-553 Poznan

EXPRES-BUS

PRZEWOZY OSOBOWO-TOWAROWE
Wactaw Stasiulewicz

Wotuszewo 3

Czesc Vi 87-720 Ciechocinek

LUKA-TRANS S.C.
E:’:ﬂ':":;::’r.;:;g;;‘:;m”s 60 pkt 30 pkt 10 pkt 100 pkt
61-553 Poznan

CzescV

50,70 pkt 30 pkt 10 pkt 90,70 pkt

Umowy w sprawie zamoéwienia zostang zawarte w terminie podanym przez Zamawiajgcego w odrgbnych pismach do wykonawcow, ktorzy zlozyli oferty
najkorzystniejsze, nie krétszym niz 5 dni od dnia przestania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej ofert przy uzyciu srodkéw komunikacji

elektronicznej — z zastrzezeniem Czesci I, 11 i V, w ktdrych to Czgsciach ztozona zostata tylko jedna oferta.

crg' ktérg pismo zostato przestane.
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Na podstawie pkt VIII pkt 3 SIWZ zgdam niezwtocznego potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma zwrotnie tg sama’g
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